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Klubowe Zawody Strzeleckie  

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 

64-030 Śmigiel, ul Kościuszki 20 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO NR LICENCJI 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Bogdan Grygier Sędzia kl. I, L 2189/I/12 

Przewodniczący 
Komisji Klasyfikac. 

Robert Sekuła Sędzia kl. II, L 5982/II/20 

Sędzia 
stanowiskowy 

Piotr Cuprych Sędzia kl. III, L 4602/III/11 

Sędzia 
Stanowiskowy 

Marek Balcerek Sędzia kl. III, L 2132/III/08 

Sędzia 
Stanowiskowy 

Eugeniusz Nawrocki Sędzia kl. III L2148/III/10 

 

 

Obsada sędziowska zgodna z zatwierdzonym wnioskiem przez 
przewodniczącego ks. wzss 

 

 

 

 



KBS Śmigiel 

Śmigiel, 22.10.2023  

                                                        Lista startowa 

L.P Imię i Nazwisko Klub Licencja Start P/K 
1  BURA RYSZARD KŻR LOK Leszno 10243 P/K 
2 BALCEREK MAREK BK RAWICZ 2965 P/K 
3 CUPRYCH PIOTR Gilza Pleszew 32893 P/K 
4 DEKIERT TADEUSZ KBS Śmigiel 35556 P/K 
5 FRĄCKOWIAK ZBIGNIEW KBS Śmigiel 83253 P/K 
6 DUDEK RYSZARD BK Rawicz 45609 P/K 
7 GILEWSKI JACEK BOK Rawicz 33314 P/K 
8 GRUSZECKI MICHAŁ KBS Śmigiel 44219 P/K 
9  KOWALCZYK ROMAN Zawisza Bydgoszcz 57986 P/K 

10 KLUPSZ STEFAN  KBS Śmigiel 46633 P/K 
11 KARKOSZ ROBERT BK Rawicz 30941 P/K 
12 ANDRZEJ KUŹMA BK Rawicz 38844 P/K 
13 MIEŻYŃSK JERZY KBS Śmigiel 12241 P/K 
14 NAWROCKI EUGENIUSZ KBS Śmigiel 6899 P/K 
15 OLEŚNIEWICZ MIROSŁAW KBS Śmigiel 80676 P/K 
16 SKORACKI HENRYK KBS Śmigiel 43696 P/K 
17 SKRZYPEK ROMAN KBS Śmigiel. 43695 P/K 
18 WAWRZYNIAK ADAM KBS Śmigiel 46632 P/K 
19 WRÓBLEWSKI ROMAN KBS Śmigiel 83254 P/K 
20 ZAMELSKA BEATA BK Rawicz 71496 P/K 

                                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                                     Robert Sekuła 

                                                                                                           Sędzia klasy drugiej 

 

 

 

 

 

 

 

 



KBS ŚMIGIEL 

Śmigiel, 22.10.2023 

Protokół nr. 1 

25 m. Pistolet bocznego zapłonu – 5 strzałów oburącz        

                          

Miejsce Imię i Nazwisko Klub Wynik x 
1 DUDEK RYSZARD BK Rawicz 47 3 
2 KARKOSZ ROBERT BK Rawicz 46 2 
3 BALCEREK MAREK BK Rawicz 41 3 
4 CUPRYCH PIOTR Gilza Pleszew 41 2 
5 DEKIERT TADEUSZ KBS Śmigiel 39 1 
6 BURA RYSZARD KŻR LOK Leszno 39 1 
7 GILEWSKI JACEK BOK Rawicz 38 1 
8 GRUSZECKI MICHAŁ KBS Śmigiel 38 1 
9 ZAMELSKA BEATA BK Rawicz 38 1 

10 MIEŻYŃSKI JERZY BK Rawicz 35 0 
11 KLUPSZ STEFAN KBS Śmigiel 35 0 
12 KOWALCZYK ROMAN Zawisza Bydgoszcz 34 0 
13 OLEŚNIEWICZ MIROSŁAW KBS Śmigiel 33 0 
14 FRĄCKOWIAK ZBIGNIEW KBS Śmigiel 33 0 
15 KUŻMA ANDRZEJ BK Rawicz 31 0 
16 WAWRZYNIAK ADAM KBS Śmigiel 30 0 
17 SKORACKI HENRYK KBS Śmigiel 28 0 
18 SKRZYPEK ROMAN KBS Śmigiel 27 0 
19 WRÓBLEWSKI ROMAN KBS Śmigiel 25 0 
20 NAWROCKI EUGENIUSZ KBS Śmigiel 24 0 

                                                                            Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                          Robert Sekuła 

                                                       Sędzia klasy drugiej 

 

 

 

 

 

 

 

 



KBS ŚMIGIEL 

Śmigiel, 22.10.2023 r. 

Protokół nr. 2 

50 m Karabin sportowy –  5 strzałów, pozycja stojąc     

    

Miejsce Imię i Nazwisko Klub Wynik X 
1 KOWALCZYK ROMAN Zawisza Bydgoszcz 38 2 
2 BALCEREK MAREK BK Rawicz 37 1 
3 GILEWSKI JACEK BOK Rawicz 32 1 
4 BURA RYSZARD KZR LOK Leszno 31 0 
5 KUŹMA ANDRZEJ BK Rawicz 30 0 
6  NAWROCKI EUGENIUSZ  KBS Śmigiel 30 0 
7 FRĄCKOWIAK ZBIGNIEW KBS Śmigiel 30 0 
8  DEKIERT TADEUSZ KBS Śmigiel 29 0 
9 DUDEK RYSZARD BK Rawicz 29 0 

10 KLUPSZ STEFAN KBS Śmigiel 28 0 
11 MIEŻYŃSKI JERZY BK Rawicz 27 0 
12 KARKOSZ ROBERT BK Rawicz 27 0 
13 GRUSZECKI MICHAŁ KBS Śmigiel 27 0 
14 OLEŚNIEWICZ MIROSŁAW KBS Śmigiel 26 0 
15 ZAMELSKA BEATA BK Rawicz 26 0 
16 SKORACKI HENRYK KBS Śmigiel 25 0 
17 SKRZYPEK ROMAN KBS Śmigiel 25 0 
18 WRÓBLEWSKI ROMAN KBS Śmigiel 23 0 
19 WAWRZYNIAK ADAM KBS Śmigiel 22 0 
20 CUPRYCH PIOTR Gilza Pleszew 20 0 

 

                                                           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                              Robert Sekuła 

                                                                            Sędzia klasy drugiej    

 

 

 

 

 



 

KBS ŚMIGIEL 

Śmigiel, 22.10.2023 

 

Protokół  Nr. 3 

 

Wyniki rywalizacji drużynowej 

MIEJSCE DRUŻYNA PISTOLET KARABIN RAZEM 
I BK RAWICZ 57 47 104 
II KBS ŚMIGIEL 39 42 81 
III KŻR LOK Leszno 15 17 32 

 

Wykaz protokołów 

- lista startowa 

- protokół nr. 1          pistolet bocznego zapłonu oburącz -5 

- protokół nr. 2           karabin sportowy pozycja stojąc -5 

- protokół  nr. 3         wyniki drużynowe 

 

Stwierdza się, że w  protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 
zawodników była zgodna z stanem faktycznym. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Bogdan Grygier                                                                                  Robert Sekuła 

  Sędzia klasy pierwszej                                                                     Sędzia Klasy Drugiej 

 

Zawody odbyły się wg harmonogramu kalendarza WZSS w oparciu o przepisy ISSF i PZSS oraz 
Regulaminu zawodów. 

Protestów nie zgłoszono, uwag także nie wniesiono. 

Sędzia Główny Zawodów 

Bogdan Grygier  

Sędzia Klasy Pierwszej 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


